
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. opracowania specyfikacji technicznej dla  agregatu prądotwórczego 
użytkowanego przez Straż Miejską w Centrum Sterowania Ruchem i Monitoringu Wizyjnego. 

Na podstawie  § 16 Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem nr 
827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przygotowania specyfikacji technicznej dla użytkowanego przez Straż Miejską 
w Centrum Sterowania Ruchem i Monitoringu Wizyjnego agregatu prądotwórczego, w składzie: 

1) Ryszard Błażnik – Straż Miejska CSR - przewodniczący, 

2) Ryszard Kmita - Straż Miejska CSR - członek, 

3) Mariusz Truszczyński - Straż Miejska CSR - członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie dla użytkowanego agregatu prądotwórczego specyfikacji technicznej w formie karty pracy 
urządzenia. Karta pracy musi zawierać informacje o czasie pracy urządzenia w określonej jednostce czasu, 
ilość i rodzaj zużytego paliwa. 

2) ustalenie pojemności zbiornika paliwa, 

3) ustalenie normy zużycia paliwa w określonej jednostce czasu. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31.03.2020 r.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BiuletynieInformacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4BA4CDC4-ED5C-4E3F-8C26-F2261121CAC0. Przyjęty Strona 1




